et ex antiquitus... nec illarum heredes de rebus illarum stabile

nec vindere nec donare nec camviare sine iussione predicti

domni archiepiscopi, vel suis successoribus, seu et concedimus

et confirmavimus... a singulis imperatoribus , regibus , ducibus

seu principibus que concessa vel confirmata, tam per precepta

et brebem sigillatum, vel per cartarum monimina esse videntur,

in ea... iam dicti archiepiscopii eiusque rectores ipsas conces-

*
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siones et confirmationes omnes quas diximus abendi, possidendi ,

dominandi et omnia exinde faciendi, que et qualiter volueritis,

et a nostris iudicibus... pars prefati vestri archiepiscopii eiusque

rectores per hoc nostrum roboreum preceptum cunctas quas

diximus, securo nomine habeat et possideat et que volunt exinde

faciant, quod vero preceptum concessionum ex iussionibus au-

tem supradictorum potestatum scripsi ego acceptus diaconus

in sacro salernitano palatio in anno tricesimo....... ¹ ) et primo

anno principatus domni guaimarii eius filio, gloriosis principi-

bus de mense aprelis prima indictione 2) .

La pergamena originale trovasi nello stabilimento di Sfari-

nato RINALDO E C. , al cui Ragioniere , sig. Roberto Buonavo-

lontà , che cortesemente me ne permise la trascrizione, rendo

ora le maggiori azioni di grazia.

37.

...

(1022) Arrigo II, imperatore , interventu ac petitione Theo-

dorici nostri dilecti cancellarii . . . sancte salernitane sedis ec-

clesie in beati apostoli Mathei site honore ipsius prefate aec-

clesie archiepiscopo nostro fideli decoro concedimus et con-

firmamus omnes res et proprietates ab antiquis principibus .

concessas » , tra cui «< castrum libani , quod a Grimoaldo et

Alphano germanis iniuste invasum est » ed altri beni usurpati

da altri. « Si quis huius nostre auctoritatis presumptuosus

violator extiterit sciat se compositurum auri purissimi libras

..

1) La rasura dell ' estremità della pergamena non lascia leggere le se-

guenti parole , che dovrebbero essere primo domni guaimarii.

2) Solo della indizione tenne conto PAESANO, I , 95 e 96, che di questa

pergamena trascrisse inesattamente la parte che ho chiusa tra asterischi,

onde assegnò al 1018 e questo diploma e la morte dell'arcivescovo Bene-

detto. Ma fu già dimostrato come sino al settembre di quest'anno Guai-

mario V non ancora era subentrato al fratello Giovanni, ancor vivente .

Quindi, accettando come data della pergamena il primo anno di Guaima-